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 Претседателот на Оснвоен суд Виница, Сузана Спасова  врз основа на  чл.88 од  
Законот за судовите и чл.112 од  Судскиот деловник, денес на  ден  16.05.2023 година   ја  
донесе  следната :

О Д Л У К А
за дополнување на Годишен распоред за работата на 

Основен Виница за 2023 година

 Се врши дополнување на Одлуката  за измена  Годишниот  распоред за работа  во 
2023 година на судиите и вработените во Основен суд Виница СУ-04-7/23 од 24.01.2023 
година, така што на  страна 1 алиена 4 се  додава  нова  алинеа  која  гласи :
 - по  предметите од уписник  ПРК-ПОВ ќе  постапува  судијата  Сузана Спасова.

 Одлуката за  дополнување на годишниот распоред за работа за 2023 година на 
Основен суд Виница,  важи  и се применува од 16.05.2023 година  до  ново известување за 
промена на  распоредот.
 Ова одлука  ќе  биде  внесена   и  е составен дел на  Годишниот  распоред  за  
2023 година, за работа  на судиите  и  вработените  во Основен суд Виница. 

 Се задолжува раководителот на  одделение  за информатика  Ѓорги Атанасов  да 
изврши  промена  во  АКМИС Системот и  да  го  додели  уписникот  ПРК-ПОВ во  работа 
кај  судијата  Сузана Спасова .

         Претседател на судот, 
                Сузана Спасова


